Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CLIENTE

07 de Febrero del 2024

10:14:53

IMAZAT427

760DBB07-CDAD-40BB-BF4F-49A77777218D

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

cODIGO

000750300055
517

000020138200
000

000750101832
210

000750617451
224

CLAVE
PROD SERV

50131612- |1
Huevos en la
cascara de
gallina

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50192902- |2
Pasta o fideos
de repisa

50161813- |1
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

CANTIDAD DESCRIPCION

SJUAN HVO BL

Base: 86.00,Impuesto: 00
PATARES CH

Base: 116.92,Impuesto:
CODO 3250
Base: 22.00,Impuesto: 00

SNICKERS C

Base: 21.00,Impuesto: 00

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

UNIDAD

PIEZAS

ITasa, Tasa 0 Guota: 0.000000"

KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$86.00

6 Importe: $0.00
$74.00

% Importe: $0.0
$12.00
6 Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.0Q

o

IMPORTE DESCUENTO

$86.00

$116.92

$24.00

$21.00

$2.00

MG: TICKET No: 194351116212551441399 TR No: 2825

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 92/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$247.92
($2.00)
$0.00

$245.92

|I1.1]760DBB07-CDAD-40BB-BF4F-49A77777218D|2024-02-07T10:15:53|SST060807KUO|mS2BVburlk8LXH3smI9NCWDNgBFIdIGXPdGQ8LtMh14fkoySEUDx1C5WGFmReoMfUyPzfBhJO+
1jUwBKO6Dt4r7AEt2rCKoaDSf397SePCvL5cp/MfOyaln9wlAgdvGyONGvk43Ez/wIFNeuVvgQ/ImWrScEV5FAF+970B8rg6VVwXw+4WPs/6UNA3CLPSaC5mC5TRYRhf8JMF46PxcogR7Mv3+
hTZyd7Q/Qj1KZyKnVeD2JeqNY2zgYzLpM6WpmSQ7yEsxO0ZeDXH41z7BoBSmpWr89H3++BcnuxOgoTF6R10mSW94+s50J3x6h9B/TNtc4L8e2Y LdyRPC5/j+Kuew==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mS2BVburlk8LXH3smI9INCWDNgBFIdIGXPdGQ8LtMh14fkoySEUDXx1C5WGFmReoMfUyPzfBhJO+
1jUwBKO6Dt4r7AEt2rCKoaDSf397SePCvL5cp/MfOyaln9wlAglvGyONGvk43Ez/wIFNeuVvgQ/ImWrScEV5FAF+970B8rg6VVwXw+4WPs/6UNA3CLPSaC5mC5TRYRhf8JMF46PxcoqR7Mv3+
hTZyd7Q/Qj1KZyKnVeD2JegNY2zgYzLpM6WpmSQ7yEsxO0ZeDXH41z7BoBSmpWr89H3++BcnuxOgoTF6R10mSW94+s50J3x6h9B/TNtc4L8e2Y LdyRPC5/j+Kuew==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KelyEjCz8eoD0Cat+AKP6dSjlQc5+RJIzddj TYNGHO2LXRXbDwQOoMcrRrjVail6sCDalCpw+
bXwHOV21BpzMG24IDIfPY CPpMyAI7EcdUb2a7VbhXCZCCLwKvabUfAVtladbNXRsqvJuY'Y 1A5c/QWuhQ7Xgbggmg9ovi2Vk+2zkP1UboJPT1pM2vHMHMGBDX6G9HooGeSwui TjyU+
r1zETLjFsUMVea5gk20zSI1layPB+oWMOY DxNork+U2hyHSnV6Saa6niyGZLiaHGsHbOu2Tr/snRxoFgg6x+p9ghk8sM5wmdENSPXVEe/ZIIIntlvHBpOQZVRESNNjujzZuQI2g==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 07 de Febrero del 2024 10:14:53
Fecha y hora de certificacion: 07 de Febrero del 2024 10:15:53

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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